

Совет депутатов муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян» Северо-Байкальского района Республики Бурятия VI созыва Х сессия

Решение

27.05.2025 № 39-VI

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» и избрания Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 31.05.2023 № 155-V, Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 31.05.2023 № 154-V, Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» VI созыва решил:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» в количестве 10 человек, из которых 5 человек назначены решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 27.05.2025 № 38-VI и 5 человек назначены Распоряжением Главы МО «Северо-Байкальский район» от 23.05.2025 № 175:

$N_{\underline{0}}$	ФИО		Занимаемая д	олжность, род зан	нятий
1	Ловцова	Анастасия	Пенсионер,	Председатель	общественной
	Петровна		КДН поселения, общественный контролер		

2	Бондаренко Екатерина	ЧУЗ «Клиническая больница», «РЖД-		
	Петровна	Медицина» г. Улан-Удэ Медсестра ПРМО ст.		
		Новый Уоян		
3	Куклин Александр	Пенсионер, ветеран труда, Республикансое		
	Иннокентьевич	Агенство лесного хозяйство «Уоянское		
		лесничество» участковый лесничий		
4	Кутлиярова Инна	БНП АЗС 68, оператор-кассир		
5	Иванова Мария	Специалист I категории клиентской службы		
	Иннокентьевна	МФЦ		
6	Федорченко	заместитель Руководителя администрации МО		
	Алексей Юрьевич	«Северо-Байкальский район» по		
		экономическим вопросам		
7	Анисович	начальник организационно-правового		
	Нэля Алексеевна	управления администрации МО «Северо-		
		Байкальский район»		
8	Гусева	помощник Руководителя администрации МО		
	Кристина Борисовна	«Северо-Байкальский район»		
9	Рябова	депутат Совета депутатов МО «Северо-		
	Ольга Викторовна	Байкальский район»		
10	Дунаева	депутат Совета депутатов МО «Северо-		
	Анастасия Андреевна	Байкальский район»		

- 2. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссией начинается со дня вступления в силу настоящего решения и заканчивается в день принятия решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»

Т.В.Федорова